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Reiss Koulumotivaatioprofiili  

Reiss School Motivation Profile (RSMP) 

 
Standardoitu ja kattava arviointi nuoren psykologisista perustarpeista, kiinnostuksen kohteista, motiiveista ja 

elämän tavoitteista. Reiss Koulumotivaatioprofiili on ainoa tieteellinen testi-instrumentti, joka näyttää ihmisen 

koko motivaatiorakenteen.  

 

Tutkimustausta 

Psykologian ja psykiatrian professori Steven Reiss tutkimusryhmineen teki 1995-1998 laajoja empiirisiä ja 

kansainvälisiä tutkimuksia yli 8000 ihmisen kanssa siitä, mikä ihmisiä motivoi. Tuloksena oli 16 elämän 

perustarpeen teoria ja Reiss Motivation Profile® -työkalu (RMP). Vaikka kaikkia motivoivat nämä perustarpeet, 

niiden intensiteetti on yksilöllistä.  Reiss Koulumotivaatioprofiilissa (RSMP) arvioidaan samat 16 perustarvetta, 

mutta niitä peilataan ohjaajan avulla erityisesti nuoren koulumenestykseen, asenteisiin, ihmissuhteisiin ja 

uratoiveisiin. 

 

Kohderyhmä  

12-25 -vuotiaitten lasten ja nuorten ohjaamiseen ja tukemiseen eri koulu- ja opiskeluasteilla 

 

Käyttökohteita 

Opinto-ohjaajat käyttävät Reiss Koulumotivaatioprofiilin tuloksia ohjauskeskusteluissa parantamaan ja 

syventämään opintojen suunnittelua sekä ura- ja ammatinvalintaa. Koulupsykologit tai koulukuraattorit voivat 

motivaatioprofiilin avulla kartoittaa alisuoriutumiseen tai käytöshäiriöihin vaikuttavia tekijöitä ja suunnitella 

opiskelijan yksilölliset tarpeet huomioivia toimenpiteitä. Opettajat voivat käyttää profiilia kaikkia motivoivan 

opetuksen suunnittelussa ja toteutuksessa.   

 

Käyttöedelletykset 

Käyttö edellyttää kokemusta lasten ja nuorten ohjaamisesta, opettamisesta ja tukemisestä sekä kolmipäiväi-

sen ja kansainvälisesti standardoidun RSMP-sertifiointikoulutuksen (”Reiss Koulumotivaatiovalmentaja”) 

suorittamista hyväksyttävästi. 

 

Kesto ja toteutus  

Nuori tekee testin itsenäisesti netin kautta vastaamalla 128 väittämään. Kyselyn täyttäminen kestää noin 15-

30 minuuttia. Motivaatiovalmentaja (nuoren ohjaaja) saa tulokset suoraan omaan sähköpostiinsa välittömästi 

kyselyn täyttämisen jälkeen.  

 

Tulokset 

Graafisen profiilikuvan lisäksi järjestelmä tuottaa raportin, joka on tarkoitettu opiskelijan ohjaajalle ohjaus-

keskustelun tueksi. Raportissa kerrotaan, miten tulosta tulkitaan nuoren tukemiseksi eri tilanteissa hänen omat 

motiivinsa huomioiden.  Raportti ei sisällä vaikeaselkoista ammattitermistöä ja on siten helposti ymmärrettä-

vissä ja hyödynnettävissä. 

 

Normitus ja käyttö Suomessa 

Käytössä on suomalainen normitus, jolloin tuloksia verrataan samaa sukupuolta oleviin muihin suomalaisiin. 

Reiss Motivaatioprofiileja (RMP) on tehty Suomessa vuodesta 2012 lähtien yli 4000 ja koulumotivaatioprofiileja 

vuodesta 2017 lähtien noin 4000. 
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Validiteetti 

Faktori- ja kriteerivaliditeetti kaikille 16 skaalalle keskimäärin yli 0.55.  

 

Luotettavuus (reliabiliteetti) 

Testaus- uudelleentestaus reliabiliteetti neljän viikon jälkeen on keskimäärin 0.80 (0.69 – 0.88). Sisäinen 

konsistenssi mitattuna Cronbach Alphalla on 0.71 – 0.92. 

 

Objektiivisuus  

Standardoitu sähköinen kysely, jonka tulokset arvioidaan keskitetysti Steven Reissin organisaation 

hallinnoimassa järjestelmässä. Standardoitu ja laatutarkistettu sertifiointikoulutus työkalun ohjeistukseen, 

käyttöön ja tulkintaan. 

 

Hinnat (vuonna 2021) 

Yksittäisen RSMP-profiilin hinta on 27 € (+alv 24 %). RSMP-sertifiointikoulutuksen hinta on verkkovalmen-

nuksena: 780 € (+alv) ja lähiopetuksena 820 € (+alv). 

 

Kieliversiot 

RSMP on saatavilla samasta sähköisestä järjestelmästä seuraavilla kielillä: suomi ja englanti.  

 

Oikeudet, lisenssi ja kouluttajat  

Kansainväliset oikeudet omistaa Steven Reissin perustama IDS Publishing Corporation ja Suomen lisenssin 

ja sertifiointioikeudet Suomen Motivaatiotalo Oy. RSMP-sertifiointikouluttajana toimii Suomen Motivaatiotalo 

Oy:n valtuuttamana OpoCoaching Oy. 

 

Lisätietoja 

- Suomen Motivaatiotalo Oy, http://www.motivaatiotalo.fi, (kirsi.manelius@motivaatiotalo.fi)  

- OpoCoaching Oy, http://www.opocoaching.fi (marjaana@opocoaching.fi; leena@opocoaching.fi) 

- IDS Publishing Ltd. https://www.reissmotivationprofile.com/ 
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